
 BOUSSAADA DJELLOUL/ecosystème steppique et saharien/Semestre 1/Biocénotique/1
Matricule Nom   Prénom Note TD TP Observation

 22088016267 AMARA/عمارة Hanane/حنان 14.0 12.5 13.0
 181838012407 AMARI/عماري OSAMA/أسامة 0.5 0.0
 191938013136 AZZOUZ/عزوز KHOULOUD/خلود 5.0 10.5 0.0 consultation des copies aura lieu le mercredi25/01/2023 à 11:00 salle de cours fsnvbis
 181838008115 BOUZIANE/انᗫبوز MANEL /منال 10.75 13.0 6.0
 22088017545 HADJAB/حجاب Sabah/احᘘص
 191938013174 HAOUIDAN/دانᗫᖔح SOUHILA SOUHIR/ ᢕᣂلة سهᘭسه 7.5 13.5 13.0
 191938008087 KOBOUCHE/كبوش AMEL/أمال 8.5 11.0 11.5
 191938013178 MAROUNI/ ᢝ

ᡧᣍمرو CHAIMA/ماءᘭش 12.75 11.5 12.0
 191938011928 SAFI/ ᢝ

ᡧᣚصا SARA/صارة 4.0 12.0 12.0
 181838015345 TAZI/تازي SIHAM/سهام 8.25 14.0 13.0

bouhadja abdelkader 10.5 7 0

















Section Groupe

consultation des copies aura lieu le mercredi25/01/2023 à 11:00 salle de cours fsnvbis

















 BOUSSAADA DJELLOULecosystème steppique et saharien/Semestre 1/Biocénotique/1
Matricule Nom   Prénom Note Absent Absence Justifiée Observation

 22088016267 AMARA/عمارة Hanane/حنان 13.0
 181838012407 AMARI/عماري OSAMA/أسامة 0.0
 191938013136 AZZOUZ/عزوز KHOULOUD/خلود 0.0
 181838008115 BOUZIANE/انᗫبوز MANEL /منال 6.0
 22088017545 HADJAB/حجاب Sabah/احᘘص
 191938013174 HAOUIDAN/دانᗫᖔح SOUHILA SOUHIR/ ᢕᣂلة سهᘭسه 13.0
 191938008087 KOBOUCHE/كبوش AMEL/أمال 11.5
 191938013178 MAROUNI/ ᢝ

ᡧᣍمرو CHAIMA/ماءᘭش 12.0
 191938011928 SAFI/ ᢝ

ᡧᣚصا SARA/صارة 12.0
 181838015345 TAZI/تازي SIHAM/سهام 13.0

bouhadja abdelkader 0
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 BOUSSAADA DJELLOULecosystème steppique et saharien/Semestre 1/Biocénotique/1
Matricule Nom   Prénom Note Absent Absence Justifiée Observation

 22088016267 AMARA/عمارة Hanane/حنان 12.5
 181838012407 AMARI/عماري OSAMA/أسامة
 191938013136 AZZOUZ/عزوز KHOULOUD/خلود 10.5
 181838008115 BOUZIANE/انᗫبوز MANEL /منال 13.0
 22088017545 HADJAB/حجاب Sabah/احᘘص
 191938013174 HAOUIDAN/دانᗫᖔح SOUHILA SOUHIR/ ᢕᣂلة سهᘭسه 13.5
 191938008087 KOBOUCHE/كبوش AMEL/أمال 11.0
 191938013178 MAROUNI/ ᢝ

ᡧᣍمرو CHAIMA/ماءᘭش 11.5
 191938011928 SAFI/ ᢝ

ᡧᣚصا SARA/صارة 12.0
 181838015345 TAZI/تازي SIHAM/سهام 14.0

bouhadja abdelkader 7
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